様式第15号（第11条関係）

家賃等減免（徴収猶予）申請書

年　　月　　日

天龍村長　　　　　　　　様

村営住宅　　　　　　住宅　　　　号

入居者氏名　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり家賃等について減免等を受けたいので申請します。

記

	申請の内容
	　　□減免　　　□家賃
　　　　　　　　　　　円
　　□徴収猶予　　　□敷金

	減免・徴収猶予の希望期間
	　　　　　年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	入居年月日
	年　　月　　日
	家族数
	　人

	理由

	徴収猶予後の納入計画

	理由を証する書類